Администрация Солдатско-Степновского сельского поселения

Быковского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 17.10.2019
	                                           №  86

с. Солдатско-Степное

О внесении изменений и дополнений в план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Солдатско-Степновского сельского поселения на 2019 финансовый год и на плановый период 2020 и 2021 годов и обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения нужд администрации Солдатско-Степновского сельского поселения при формировании и утверждении плана закупок, утвержденный постановлением от 18.01.2019 № 2/1(в редакции пост № 10 от 25.02.2019г; № 14 от 07.03.2019; № 34 от 16.05.2019; № 45 от 10.06.2019; № 55 от 10.07.2019; № 59 от 23.07.2019г; № 70 от 19.08.2019г)

     В соответствии со статьей 17 Федерального закона  от 05.04.2013  №44-ФЗ «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства РФ от 21.11.2013  №1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг» (с изменениями и дополнениями), постановлением Правительства РФ от 05.06.2015  № 555 «Об установлении порядка обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд и форм такого обоснования», руководствуясь Уставом сельского поселения, администрация Солдатско-Степновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Изложить план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Солдатско-Степновского сельского поселения на 2019 финансовый год и на плановый период 2020 и 2021 годов в новой редакции (приложение  1).

2. Ведущему специалисту администрации Солдатско-Степновского сельского поселения Т.С.Гасановой  разместить утвержденный план закупок в единой информационной системе в течение трех рабочих дней со дня его утверждения.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Солдатско-Степновского
сельского поселения                                                   Е.Н.Демидова

	УТВЕРЖДАЮ

	Руководитель (уполномоченное лицо)

	глава поселения

	Демидова Елена Николаевна

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	«  18 »
	января

	20
	19
	г.

	                                     ПЛАН

	закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд

	на 20
	19
	финансовый год и на плановый период 20

	20
	и  20

	21
	 годов

	Коды

	Дата

	18.01.2019

	Наименование заказчика (государственного (муниципального) заказчика, бюджетного, автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного предприятия)
	АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	по ОКПО

	04124236

	ИНН

	3402010808

	КПП

	340201001

	Организационно-правовая форма

	Муниципальные казенные учреждения

	по ОКОПФ

	75404

	Форма собственности

	Муниципальная собственность

	по ОКФС

	14

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	Российская Федерация, 404082, Волгоградская обл, Быковский р-н, Солдатско-Степное с, УЛИЦА МИРА, 50, 7-884495-36167, bukstepnoe@yandex.ru
	по ОКТМО

	18604432101

	Наименование заказчика, осуществляющего закупки в рамках переданных полномочий государственного заказчика

	по ОКПО

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	по ОКТМО

	18604432101

	Вид документа

	измененный(10)

	дата внесения изменений
	17.10.2019

	(базовый - «0», измененный - «1» и далее в порядке возрастания)

	Единица измерения: рубль

	по ОКЕИ

	383

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Цель осуществления закупки
	Наименование

объекта

закупки
	Планируемый год размещения извещения, направления приглашения, заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения

	Сроки (периодичность) осуществления планируемых закупок
	Наличие сведений о закупках в соответствии с пунктом 7 части 2 статьи 17 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» («да» или «нет»)
	Сведения об обязательном общественном обсуждении («да» или «нет»)
	Обоснование

внесения

изменений

	Наименование  мероприятия государственной программы субъекта Российской Федерации (в том числе муниципальной программы) либо непрограммные направления деятельности (функции, полномочия)
	Ожидаемый результат реализации мероприятия государственной программы субъекта Российской Федерации
	Всего
	в том числе планируемые платежи

	на плановый период

	последующие годы

	на текущий финансовый год
	на первый год
	на второй год

	1
	2

	3

	4
	5

	6
	7
	8
	9
	10

	11

	12
	13

	14

	15

	1
	193340201080834020100100010003522244
	-

	-
	Поставка газа

	2019
	73867.25
	73867.25
	0.00
	0.00

	0.00

	Срок осуществления закупки с 2019-01-17 по 2019-12-31Другая

один раз в год
	нет

	нет

	Изменение закупки

Иные случаи, установленные высшим исполнительным органом государственной власти субъекта Российской Федерации (местной администрацией) в порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок

	2
	193340201080834020100100020003514244
	-

	-
	Энергоснабжение

	2019
	45625.00
	45625.00
	0.00
	0.00

	0.00

	Срок осуществления закупки с 2019-01-17 по 2019-12-31Другая

один раз в год
	нет

	нет

	Изменение закупки

Иные случаи, установленные высшим исполнительным органом государственной власти субъекта Российской Федерации (местной администрацией) в порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок

	3
	193340201080834020100100030000000244

	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую 300 тыс. руб. (п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ)
	2019
	5121375.38
	5121375.38
	0.00
	0.00

	0.00

	Срок осуществления закупки с 2019-01-17 по 2021-12-31Другая

по мере необходимости

	Изменение закупки

Иные случаи, установленные высшим исполнительным органом государственной власти субъекта Российской Федерации (местной администрацией) в порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок

	203340201080834020100100010000000244

	2020
	1503300.00
	0.00
	1503300.00
	0.00

	0.00

	213340201080834020100100010000000244

	2021
	2003100.00
	0.00
	0.00
	2003100.00
	0.00

	Итого для осуществления закупок

	8747267.63
	5240867.63
	1503300.00
	2003100.00
	0.00

	В том числе по коду бюджетной классификации 95401049000005001244

	456500.00
	456500.00
	0.00
	0.00

	0.00

	В том числе по коду бюджетной классификации 95401049000070010244

	9000.00
	3000.00
	3000.00
	3000.00

	0.00

	В том числе по коду бюджетной классификации 95401139990002001244

	10000.00
	10000.00
	0.00
	0.00

	0.00

	В том числе по коду бюджетной классификации 95401139990003001244

	17000.00
	17000.00
	0.00
	0.00

	0.00

	В том числе по коду бюджетной классификации 95401139990004001244

	10000.00
	10000.00
	0.00
	0.00

	0.00

	В том числе по коду бюджетной классификации 95403097950300001244

	25000.00
	25000.00
	0.00
	0.00

	0.00

	В том числе по коду бюджетной классификации 95403107950400001244

	20000.00
	20000.00
	0.00
	0.00

	0.00

	В том числе по коду бюджетной классификации 95404099000009001244

	4517400.00
	1060500.00
	1456800.00
	2000100.00
	0.00

	В том числе по коду бюджетной классификации 95404099000010001244

	187613.39
	187613.39
	0.00
	0.00

	0.00

	В том числе по коду бюджетной классификации 95405037953001001244

	20000.00
	20000.00
	0.00
	0.00

	0.00

	В том числе по коду бюджетной классификации 95405037953002001244

	37238.00
	37238.00
	0.00
	0.00

	0.00

	В том числе по коду бюджетной классификации 95405037953003001244

	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	0.00

	В том числе по коду бюджетной классификации 95405037953004001244

	43516.24
	16.24
	43500.00
	0.00

	0.00

	В том числе по коду бюджетной классификации 95405037953071380244

	3000000.00
	3000000.00
	0.00
	0.00

	0.00

	В том числе по коду бюджетной классификации 954050379530L5550244

	334000.00
	334000.00
	0.00
	0.00

	0.00

	В том числе по коду бюджетной классификации 95412047959000001244

	60000.00
	60000.00
	0.00
	0.00

	0.00

	Ответственный исполнитель
	ведущий специалист

	Гасанова Татьяна Сергеевна

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	«   18   »

	октября
	20
	19
	г.

[image: image1.emf]